possit. predium suum ad zuelanisdorf. addiderunl. eo tenore ut si in

curte cuispiam pateremur violentiam. ipso predio detento obtineamus

iusticiam. Et huius tradicionis seu conlirmationis testes sunt hü. Otto.

Hecil. Reginoldus. et predicti Ortolf. Ulrich. Chunrad. Hartmut.

Heinrich. Perhtold.

CCCVII.

Heinricus et filii eius Heinricus. Otto. Reginbertus. Werinher

delegauerunt super altare S. Marie kotewich quoddam mancipium.

N. Werenhardum ad censum. V. denariorum annuatim soluendum.

cccvm.

Memorie fidelium commendandum. qiiodquedam Irmgard, relicta

Herrandi de Welminich. cum manu Perhtoldi fratris eiusdem H.

delegauit uiiieam unam in eodem loco ad altare S. Marie, pro anima
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predicti //.(errandi) mariti stii. et omnium parentum suorum. eo

tarnen tenore. ut ipsa quamdiu uiuat et unus infantulus ipsius usu

fructuario perfruantur. postea in usum fratrum cedat. Testes autem

hü attracti sunt, idem Perhtoldm. frater defuncti. Rudolfm de

welminiche. Fridericus. Dietricus. et alii plures.

CCCIX.

Et hoc notandum quod uir iiobilis Heinricm de murristetin

delegauit uineam unam cum omnibus appendiciis suis, ad nuzdorf

sitam. ad altare sancte Marie in usum fratribus hic deo seruientibus.

pro remedio anime uxori» sue Gerdrudis, et omnium parentum

suorum. Addidit etiam et mancipium unum Juditam nomine cum sua

posteritate. ad censum. V. denariorum. Huius rei testes sunt. Ilada-

marus de chüfarin. pater ipsius G.(erdrudis). Eberhardus de stein-

berch. Berhtoldus de winburin. Iladamarus de ancinberge. Rapoto

de imicinisdorf. Adalbreht de walprehtisdorf. Rubertus de uorchin-

uelde. Wolfkerus de hage. Huch de charlstetin. Gerunch. Heinrieus.

Engilbreht. Adalhart. Sifridtts. et alii multi qui ipso die aderant.

CCCX.

Notum sit omnibus. quod quidam Dietricus de uuchowe tradidit

uineam unam in usum fratribus deo hic seruientibus. Hane uineam

Ödalricus de tierde delegauit super altare s. Marie, quin in eins

montano iure sita erat, ad ipsum scilicet ius sibi persoluendum.
I*

Asciti sunt autem testes. ipse Ödalricus et omnes ipsius loci monticole.

CCCXI.

lllud et sciendum quod Gerungus nobilis homo de nortprehtis~

darf delegauit uineam unam. et II. mancipia ad altare sancte Marie.

Ipso die Diemuod de huntisheim delegauit Perhtoldum de chremise.

utraque tradicio flrmata bis testibus. Wigand de scoingen. Ödalrich

de estriz. Bartwich et filius eins. Bertholdo et Wolfkero de prun-

nen. Penno. Rüdiger. Liutwin. Irmfrido. Goifrido et aliis pluribus.

CCCXII.

Et hoc sciendum quod Adalheid de hohinsteine delegauit pre-

dium suum ad echindorf situm in bawaria. super altare sancte Marie.
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Quc tradiciu facta est per manus Gozwini de guotinberch die depo-

sitioiiis eius. sub bis tcstibus. Gozieino predicto. Rudigero. Tiemone

cogiialis eius. Perhardo. Machto. Ilartwico et filio eitu Perhtoldo.

Liulwino. Irmfrido. Wirint. Meginhardo. et aliis pluribus.

CCCXIII.

Notum sit Omnibus fidelibus Christi quod Rudbertua de vorchin-

uelde pro remedio anime sue et filii aui Rudberti delegauit super

altare sancte Marie uineam ad celle sitam. Huius rei testes sunt hü.

Wezilinua de tealde. Gotfridua de haalpach. Chunradua de vorchin-

ueldc. Engilger de laimgrube. Fridericua de pircha. Rermannua

de huntiaheim. Wirint.

CCCXIV.

Yt in noticia tarn prescntis quam future etatis babeatur presenti

scripto notatur. quod dominua Diepoldus palauienaia epiacopua

rogatu domini Rudmari kotwigenaia abbatia quendam raatronam

nomine Trutam de prunne cum filio Dietrico. et filiabua Gerdrut et

Petriaaa. cum omni posteritate eorum in altare S. Marie predicti

monasterii delegauit. et iusticiam ministerialium qui ad idem inona-

steriuin spectant eis confirmauit. Huius rei testes sunt. Eberhardua

de Raiiiia. Dietrictia et Wcrint de tcerdarn. Sigihardua de peheim-

chirchen. Trutman. Heinricua et Meinhart de palt. Ylricua de catriz.

Liutwin et Vlricua.

cccxv.

Noticie pusterorum commilimus. quod Reinpertua de hoheiutein

super altare. s. Marie pro remedio anime sue. et uxoria. ac filii.

delegauit duos inansus Ekkehardeatein. et. III. curtalia. et pratum in

aetcin. et. llf loca ad molendina facienda. Reneficium Ottonia saluo

ciusdem Ottonia iure, ut bcnclicio suu non fraudetur. Prcterea Ul" man-

sus libhardeaekke. ct uiduc bcnclicia. Chualage. Ill" mansus. qui sunt

reditus. Heitfolcum de atiaaendorf cum IUI. liberis suis, tradidit

ad censum. V. denariurum annuatim cxsoluendum. Testes. Gozwinua.

Reinbertus de Rudigen. Vlrich de Wiaenrut. Wichardua et Otto de

Rawina. Perhardua. Albertua. Heinricua aeruietu Gozieini. Otto

aeruiena domini Reinberti. Chunradiu aeruietu Ottonia de prunnen.

Gundolt. Timo.
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CCCXVI.

Noticie posterorum committimus. quod Gehehardus comes de

Hohinekke predium de Honinsdorf quod ipse et frater eiu» Adal-

bertus post decessorum eorum (sic) super altare S. Marie tradiderant.

ut eidera monasterio conGrmaretur et roburaretur. iterato sub pre-

sentia aduocati in proprietatem monasterii tradidit. Post banc tradi-

tionem. ipse comes predium illud de manu abhatis Rudmari et aduo-

cati reccpit. ea conditione ut ipse usu fructuario quo ad usque uiuat

fruatur, et monasterio census XII. dcnariorum ab eo annuatim per-

soluatur. Testes accesserunt. Heinrtcus comes de scala. Fridericus

aduocatus. Hademarus de chufarti et filius eius Otto. Rudolfus de

flaedize. Gotefridus de Tristnich. Marchward de baten. Albrant de

machlant. Timo de huselin. Uartwicus. Mosbart. Etich. Manegolt.

Eberhardus de chruge. Odalricus futse. Rüdiger hase. Ainwicus.

karolus de I zenisperg. Gotefridus de swanze.

CCCXVII.

Et hoc notandum quod Aspwinus ministerialis episcopi dimi-

diam uineam apud Chunihostetin in altare S. Marie delegauit. Huius

rei testes sunt. Peringerus. Herbordus et alii.

CCCXVIll.

Mandamus mcmorie fidelium quod Albero de Ronnenberc mini-

sterialis ducis pro remedio anime uxoris sue Chunigundis beneflcium

apud Nuligen in altare S. Marie delegauit. Huius rei testes. Hein-

ricus. Werinhardus fratres eiusdem Alberonis. Heinricus de smer-

berch. Heinricus voneinvelde. Heinricus de Dietmaresdorf. Ger-

hardus de Nuemchirchen. Egilolfus de isenperch. Eberhardus de

Zuins. Marchwardus de racza. Gerungus de ronnenberc. et de

familia Wolßerus de Naliub. Richper. Herbordus. Sigihardus.

Emist. cum aliis pluribus.

CCCXIX.

Ne Gant occulta a Gliis liominum. sed narrentur in generationes

seculorum quod quidam homo de nobilioribus Hademarus de anzi-

berge predium quoddam pro remedio anime uxoris sue quod gride-

ravwe dicitur fratribus in kotwico tradidit. Quod predium lutoldus

Fonte«. X. 0
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filiug eius obeunte patre super altare sancte Marie secundo cum

Omnibus suis apendiciis delegauit. Huius rei testes sunt. Otto de

chupharen. Dietrich de hohemtufe. Alrammu* de hofdorf. Adel-

bertus de walprehtesdorf. Wezil de charlexperkk. Hugo de hunne-

dorf. Otto et frater eius Adelbero de kamzisepach. Wolfkerus et

frnter eius Jleribordus de muwerlingen. Otto guldin. Dietmarus

chunnulle. Wimth de palt. Peringerus aliique plures.

cccxx.

Noiierint omncs fideles Christi. Qiiod quidam Meginwardus de

Grawaren predium quoddam tiueßntal dictum, a nobili uiro hart-

manno comparatum. delcgari fecit in manus Gebehardi de algers-

bach eque nobilis iiiri. sibi et liliis suis obseruandum. Defuncto ergo

Megimeardo filius eius perhardus acceptis. L. marcis a domino

Chadalho koticicensi abbate. quidquid in predicto predio iuris babuit.